
 
 

 

Администрация Сосновского сельского поселения 
 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.06.2025                   № 37 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области от 23.08.2010 № 51 «Об утверждении Положения о 

комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации 
Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 1 
июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 
служебному поведению федеральных государственных служащих и 
урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления Администрации  
Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 23.08.2010 № 51 «Об 
утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта 
интересов в Администрации Сосновского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области», в 
состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации 
Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области. 
 
 
исполняющий обязанности Главы 
 Сосновского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                      Лебедева С.Н.
              



 2
  

Приложение № 2  
к постановлению Администрации 
Сосновского сельского поселения 
Азовского немецкого 
национального муниципального 
района Омской области  
от 17.06.2025  года № 37 

 
СОСТАВ 

комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации 
Сосновского сельского поселения  Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области  
 

 
Лебедева Светлана 
Николаевна 

- исполняющий обязанности Главы Сосновского 
сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального 
района Омской области, председатель комиссии;  

Кох Елена 
Сергеевна 

- Ведущий специалист Администрации 
Сосновского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального 
района Омской области, секретарь комиссии; 

Даниленко Вера 
Сергеевна 

- Главный специалист (главный бухгалтер) 
Администрации Сосновского сельского 
поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области,  член 
комиссии; 

Миллер Елена 
Сергеевна 

- Секретарь  Администрации Сосновского 
сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской 
области; 

Бергаем Наталья 
Андреевна 

- Депутат Совета  муниципального округа 
Азовский немецкий национальный район Омской 
области, процедурная медсестра Сосновской  
амбулатории                                                                                                                  
(по согласованию). 

 


